
兰能投（甘肃）能源化工有限公司机泵配件采购

招标公告

甘肃中信工程咨询有限公司受兰能投（甘肃）能源化工有限公司委托，现在对兰能投（甘肃）

能源化工有限公司机泵配件采购进行邀请招标，特邀请合格的投标人前来参加投标。现将有关事项公

告如下：

一、工程概况与招标范围
1.招标人：兰能投（甘肃）能源化工有限公司。

2.项目名称：兰能投（甘肃）能源化工有限公司机泵配件采购。

3.采购范围：

序号 名称 型号 数量 单位 备注

1 四氟垫片 M20*1.5mm 100 个 压力表接管

2 四氟垫片 M25*1.5mm 100 个 压力表接管

3 油封 80*60*8 10 个 机修

4 氟橡胶 O 型圈 120*4.0（绿色） 30 个 注水泵

5 氟橡胶 O 型圈 140*4.0（绿色） 30 个 预加氢进料泵

6 机封 MZE80-450 2 套 热媒水泵

7 机封 HMG126-52BFY0T2 1 套 煤焦油泵

8 机封 KQSN400-M13W/438 4 套 循环水泵

9 机封 IF50-32-200 12 套 氨精制新增泵

10 叶轮 IF50-32-200 6 件 氨精制新增泵

11 轴套 KQSN400-M13W/438 2 个 循环水泵

12 轴套 HWG126-52BFY0T2 1 个 煤焦油泵

13 轴套 IH50-32-106A 材质 2205 4 个 洗氨塔循环水泵

14 叶轮 HDM40(I)*9 18 件 密封水泵

15 叶轮前口环 HDM40(I)*9 18 件 密封水泵

16 叶轮后口环 HDM40(I)*9 18 件 密封水泵

17 泵壳 O 型圈 HDM40(I)*9 24 件 密封水泵

18 平衡鼓 HDM40(I)*9 2 件 密封水泵

19 轴 HDM40(I)*9 2 根 密封水泵

20 油封 HDM40(I)*9 4 件 密封水泵



21 轴套 2205 MZE40-315 4 件 硫泡沫泵

22 直流式 T型过滤器
SRTIV-5-5.0-300/C

DN300BW
2 台 高压 600 磅

23 高压密封填料箱 3D7-21/17.2--90S-R2-1A 3 套

24 高压阀板 A105 1 件

25 喷射润滑站油泵 CBT-E 2 套
包含电机以及机

架底座

26 电路板 型号详见图片 1 个
4MW 汽轮机电动主

汽门

27 集装式机械密封 DG45-80*10P 4 套 给水泵

28 旋转密封阀连接件 KKP-L25 G1、0.15-0.8MPa 3 套 气化

29 干燥机滤芯 E5-44 3 个

30 干燥机滤芯 E7-44 3 个

31 干燥机滤芯 E9-44 3 个

4.交货期：2024 年 12 月 30 日前。

5.交货地点：甘肃省张掖市高台县南华镇工业园区-厂区内

6.资金来源：自筹资金。

二、投标人资格要求：

2.1 在中华人民共和国境内注册具有独立法人资格，并具有有效的营业执照，具有良好的合

同执行能力和售后服务能力；

2.2、投标人须提供近三年（2021 年 6 月 1 日至今）至少 1项类似设备供货业绩（包括但不限于

中标通知书、合同复印件等，时间以中标通知书签发或合同签订日期为准）。

2.3、 投标人具有良好的财务状况。(须提供 2022 年度或 2023 年度经会计事务所审计的财务年

度审计报告成立不足一年的提供银行出具的资信证明）

2.4、投标人须未有近三年 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）不良记录（以投标截

止日前在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准）。

注：1.所有上传资料为复印件的需加盖单位公章（包括电子章）。

2.投标人对所上传资料真实性负责。

三、报名、资质审核及竞价时间

1.请投标人于 2024 年 12 月 18 日 08 时 00 分至 2024 年 12 月 21 日 17 时 00 分，登录甘肃省公共

资源交易中心网阳光招标采购平台（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/），在阳光招标采购平台进行资

质上传并自行报价；

2.上传资质证明文件截止时间：2024 年 12 月 20 日 14 时 00 分；

3.竞价截止时间：2024 年 12 月 21 日 17 时 00 分；



4.凡拟参与甘肃省公共资源交易活动的投标人需先在甘肃省公共资源交易网政府采购限额以下

阳光交易系统（省级平台）（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）注册账号，报名、投标等后续工作均

在阳光交易系统内进行。

四、最高投标限价及投标报价

1.最高投标限价：330000.00 元（大写:叁拾叁万元整）。

2.报价方式：一次性报价；

3.有参加竞价的报价人，须单独提交纸质版（一正二副）包括资格证明文件、设备报价表装订成

册加盖公章（必须与阳光招标采购平台上传内容一致），在资格审查结束后 3日内送至甘肃中信工程

咨询有限公司，逾期未送达者视为自动放弃，成交结果无效。

五、上传资格证明文件截止时间及竞价截止时间

1.上传资格证明文件截止时间：2024 年 12 月 18 日 08 时 00 分至 2024 年 12 月 20 日 14 时 00 分

上传完整的资格证明文件 PDF 版加盖公章；

2.竞价截止时间：2024 年 12 月 21 日 17 时 00 分（通过资格审查进入竞价环节的供应商自行报

价，只能报价一次，供应商提交报价时认真核算报价金额，不得高于最高采购限价）。

本项目招标代理费由成交供应商支付，支付标准按招标代理合同约定计取。（成交价的 0.9%）

标代理服务费不足 3000 元的按 3000 元收取。

六、联系方式

招 标 人：兰能投（甘肃）能源化工有限公司

地 址：甘肃省张掖市高台县南华工业园区兰能投（甘肃）能源化工有限公司

邮 编： 734300

联 系 人： 李志明

电 话： 17793665233

招标代理机构：甘肃中信工程咨询有限公司

联 络 地 址：兰州市城关区庆阳路 2 号“鸿运茂”A 塔 13 层 1304 号

邮 政 编 码：730000

联 系 人：尤炜

联 系 电 话：0931-8455116-8038 15009426986

2024 年 12月 17 日



附件：投标报价明细表

项目名称 兰能投（甘肃）能源化工有限公司机泵配件采购

项目编号

序

号
名称 型号

数

量

单

位

单价

（元）

总价

（元）
备注

1 四氟垫片 M20*1.5mm 100 个 压力表接管

2 四氟垫片 M25*1.5mm 100 个 压力表接管

3 油封 80*60*8 10 个 机修

4 氟橡胶 O型圈 120*4.0（绿色） 30 个 注水泵

5 氟橡胶 O型圈 140*4.0（绿色） 30 个 预加氢进料泵

6 机封 MZE80-450 2 套 热媒水泵

7 机封 HMG126-52BFY0T2 1 套 煤焦油泵

8 机封 KQSN400-M13W/438 4 套 循环水泵

9 机封 IF50-32-200 12 套 氨精制新增泵

10 叶轮 IF50-32-200 6 件 氨精制新增泵

11 轴套 KQSN400-M13W/438 2 个 循环水泵

12 轴套 HWG126-52BFY0T2 1 个 煤焦油泵

13 轴套 IH50-32-106A 材质 2205 4 个 洗氨塔循环水泵

14 叶轮 HDM40(I)*9 18 件 密封水泵

15 叶轮前口环 HDM40(I)*9 18 件 密封水泵

16 叶轮后口环 HDM40(I)*9 18 件 密封水泵

17 泵壳 O 型圈 HDM40(I)*9 24 件 密封水泵

18 平衡鼓 HDM40(I)*9 2 件 密封水泵

19 轴 HDM40(I)*9 2 根 密封水泵

20 油封 HDM40(I)*9 4 件 密封水泵

21 轴套 2205 MZE40-315 4 件 硫泡沫泵



22
直流式 T型过

滤器

SRTIV-5-5.0-300/C

DN300BW
2 台 高压 600 磅

23
高压密封填料

箱
3D7-21/17.2--90S-R2-1A 3 套

24 高压阀板 A105 1 件

25
喷射润滑站油

泵
CBT-E 2 套

包含电机以及机

架底座

26 电路板 型号详见图片 1 个
4MW 汽轮机电动

主汽门

27
集装式机械密

封
DG45-80*10P 4 套 给水泵

28
旋转密封阀连

接件
KKP-L25 G1、0.15-0.8MPa 3 套 气化

29 干燥机滤芯 E5-44 3 个

30 干燥机滤芯 E7-44 3 个

31 干燥机滤芯 E9-44 3 个

合计（含税金额） 金额大写： 税率 %

以上报价含税、含运费。

投标人名称： (加盖公章)

法定代表人或委托代理人 ： (签字或盖章)

日期： 年 月 日

其他要求：

投标人代购设备需通过招标人验收合格后方可投入安装。


